Przyjechali koleją żelazną : Borkowski Antoni
Ob: z Krakowa nr 477 ; Drury Artur Kurjer Angielski z Ber­
lina nr 613.

Wyjechali koleją żelazną : Rosen Moritz Kup:
i Trzciński Wład: Ob: do Prus; Woroniecki Henryk Xiążę do
Berlina.

DONIESIENIA.
' W dniu 9 (21) Grudnia 1863, o godzinie 4 po południu, w
'sprzedaną będzie w drodze działów, w Trybunale Cywil-Si
,nym w Warszawie w Wydziale 1 , pod Nr 549 przy ulicy^
'Długiej, H.OLOX.IA na Saskiej Kępie, pod Nr 2 , w O-S
'kręgu Warszawskim położona, obejmująca morgów nowo-'
^polskich 11, prętów 246.

CiMewakieajo, przy rogu ulicy Bie g
Rlnńskiej i Tłumackie. Ją
%V.,.V.V.W.V.V.%V.V.V*%,4V.V.V.,»W.,4

A i e r u cli om ość w Warszawie pod Nr
1066 Sj'yjfzy ulicy Królewskiej p łożona, sprzeda­
ną będzie przez publiczną licytację w Trybunale
Cywilnym w Warszawie w Wydz; 2, w drodze dzia­

łów, w d. 3 (15) Grudnia 1863 roku, o godz: 4ej z p łudnia.
Licytacja zacznie się od summy Rs. 33,867 kop: 60, jako >
szacunku przez przysięgłych biegłych wynalezionego Vadjum r
Rs. 2,500. Taxę, tudzież zbiór objaśnień i warunków sprze- >
dąży, przejrzeć można w Kancellarji Podpisarza Trybunału .